

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0407413246
---	-----------------------	----------------

2	05/10/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:53:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ქალაქ რუსთავის #28 საჯარო სკოლა	216295453
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	რუსთავი მე-19 მიკრორაიონი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ffi197 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	12001015554 მამუკა დევიძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ორგანიზერი მეტალის ბადე რგ-9058	68955	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
2	ბანდერი ა4 esselte ეს-9940	69650	ცალი	20.0000	4.8000	96.0000
3	ფაილი 30 მკ. ცი-1011-30	06537	შეკვრა	20.0000	2.7000	54.0000
4	ფაილი ა4 სწრაფჩამკერი თხელი ფერადი კს-0446	69403	ცალი	50.0000	0.6500	32.5000
5	საკანცელარიო ჟურნალი სა-496	05006	ცალი	6.0000	1.8000	10.8000

13	607.85 - ექვსას შვიდი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 05/10/2018, 17:54:19

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	რვეული 48 ფურც. იზ (085) პენ-0048	69866	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
7	კონვერტი A4 კო-320-240	04518	ცალი	20.0000	0.1700	3.4000
8	ცარცი თეთრი (10 ც. შეკვრ.) დო-3500	05143	შეკვრა	50.0000	0.5000	25.0000
9	წებო მშრალი 15 გრ გა-15-1133	69646	ცალი	20.0000	0.3500	7.0000
10	მელანი მლ-030	05254	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
11	ფანქარი საშლელიანი მაპედი მპ-851721	02655	ცალი	24.0000	0.3000	7.2000
12	სათლელი მპ-063311	04694	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
13	საშლელი მპ-511220	06156	ცალი	20.0000	0.4500	9.0000
14	კორექტორი კალამი დც-140	00077	ცალი	10.0000	1.1000	11.0000
15	ფერადი ფანქარი 12 ფერ. მპ-832212	70325	ცალი	5.0000	3.2000	16.0000
16	მაგნიტი მგ-2012-1	69085	ცალი	5.0000	0.7500	3.7500
17	სტეპლერი მპ-392710	03277	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
18	სტეპლერის ტყვია 24/6 დლ-369	06409	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
19	სტეპლერის ტყვია დლ-10-509	69512	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
20	სკოჩი 45მმ/90მ/45მკ 45მმ/90მ	05989	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
21	სკოჩი ევროპლასტიკით ყვით. 40 მკრ 15მმ/30მ	69694	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
22	შენიშვნის კუბიკი წებოვანი ფტ-500-1	70226	ცალი	15.0000	2.9000	43.5000
23	საწერკალამი ტრი-1003	06022	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000
24	დაფის საწმენდი მარკერით ბ-218-4	68987	ცალი	2.0000	1.7000	3.4000
25	კალამი პტ-197	04609	ცალი	50.0000	0.3300	16.5000
26	მაკრატელი მპ-468210	06158	ცალი	8.0000	1.8000	14.4000
27	სკრეპი სამაგრი დლ-833	05005	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
28	კალამი ილ-1-815	69319	ცალი	12.0000	0.7000	8.4000
29	პლასტელინი პლ-0808	69982	ცალი	5.0000	2.9000	14.5000
30	თაბახის ფურცელი 100ფ. 80გ. ფერადი ა4 სპე-100	02110	შეკვრა	5.0000	3.0000	15.0000
31	კალკულატორი ჯს-8585-12	68815	ცალი	5.0000	6.5000	32.5000
32	ბლოკნოტი ბლ-8873	70217	ცალი	10.0000	5.7000	57.0000

13 607.85 - ექვსას შვიდი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/10/2018, 17:56:01

0407413246 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
33	le Color ყოველდღიური ა5 ბლოკნოტი 2018 წლის ლი-8383-18	69392	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
34	კედლის დაფა კორ-45*60	04884	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
35	ჩასანიშნი კუბიკი (ცელოფნით) ჩა-001	06254	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
36	კედლის საათი სთ-235/237	06287	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13 607.85 - ექვსას შვიდი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 05/10/2018, 17:54:19